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UCHWALA NR ..

RADY GMINY BLTZYN

z dnia.................... :02? r.

zmienirjlce Ucbrrlt Nr XXlV227n0lE Rrdy Gminy Bliryn z dnie 27 marca 20lE r. w spnwie ilkase
podttku od trieruchomosci. rolnego i leinego

Na podstawie an. lE ust. 2 pkt 8. art.40 ust.l i an. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzqdzie gminnym

(Dz.lJ. 22021 poz.1372 zpitbr. T1.) oraz art.6 ust. 12ustaw)' zdnia l2 stlcznia l99l r' o Podarkach
ioplatach lokalnych (Dz.U. z2019r. poz.ll70 z p,6in. m.). art.6b ustawy zdnia l5listopada l9E4r.
o podatku rolnym (Dz.U z 2020r. poz.333 z p62n. zml art.6 ust.8 ustawy zdnia 30 paidziemika 2002r.

o podatku lesnym (Dz.U z20l9r. poz.888 z p6zn. zm.) oLz an.9, an.28 $4. an.47 $4a ustawy zdnia
2C sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz.U. 22021r. poz.l540 zP6 . mt) Rada Gminy Bli2yn

uchwal& co nasttpuje:

$ l. W uchwale Nr XXX/22712018 Rady Gminy BIi2)n zdnia 27 marca 2018 r. w sprawie inkasa podatku

od nieruchomoSci, rolnego i le5ncgo $ 3 pkt. l6 otrzymuje brzmienie:

.,16) w solecnvie Placzk6w' El2bieta Przybytowicz".

$ 2, Wykonanie uchwaty powierza sig W6jtowi Cminy Bliryn

$3, Uchwala wchodzi wzycie po uplywie l4dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urzqdo*ym

Wojew6dznva Swigtokrzyskiego

Mon nkt

lHimb poCtar
I lefrkcijnlm m"

lem prawnyrn
tzl 2,Jii..eieri

Aqw

Julita K

ld: Ct595FtB-{7D9-10S9-B{Df -850f D67'rl:3BD Projekt Strona I

z dnia 20 srycznia 2022 r.
Zatwierdzony przez .



UZASADNIENIE

W zwiqzku z rczygnacjq inkasenta solectwa Placzk6w zachodzi konieczno5d podjgcia niniejszej
uchwaly.
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